
日作協発 第 880号 

2024年 2月吉日 

 

施 設 長 様 

 

一般社団法人 日本作業療法士協会  

会  長      山本 伸一  

＜公印省略＞  

 

 

就労継続支援における作業療法士配置状況調査へのご協力のお願い 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より日本作業療法士協会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

当協会では、医療・保健・福祉の充実に向けた作業療法の普及と発展、専門職としての学

術研鑽及び技能向上に取り組んでおり、関連団体との連携のもと、業務の充実にむけた活

動を行っております。 

 その活動の一環として、今回、「就労継続支援事業所における作業療法士の配置状況」に

関する調査への協力を貴施設にお願いしたいと考えております。 

つきましては施設長様のご了解を賜りたくお願い申し上げる次第です。何卒ご高配を賜り

ますようお願い申し上げます。 

なお、回答の効率化のため、インターネットを介しての回答をいただきますこと、あわせて

ご理解いただけますと幸いです。 

 

謹 白 

 

記 

 

1．調査名称：就労継続支援における作業療法士配置状況調査 

2．回答期限：2024年 2月 29日（木） 

3．回答方法：web アンケートによる回答 

下記 URL または 

右記のQR コードを読み込みご回答ください。 

https://jp.research.net/r/syurou_keizoku_ot 

４．質問内容：別紙参照 

 

５．お問合せ先：（一社）日本作業療法士協会事務局 

e-mail: ot_seido@jaot.or.jp 

以上 


